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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego VIS 

w Radomiu 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, dnia 07 maja 2023 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji RTS ZUCHOWICZ Karolina 2 

sędzia biura obliczeń PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia stanowiskowy FIJAŁKOWSKI Rafał 2 

sędzia tarczowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia tarczowy ZABRZUCH Jacek 2 

pomoc techniczna KRÓL Mariusz - 

pomoc techniczna GUZIN Daniel - 

pomoc techniczna MARASZKIEWICZ Łukasz - 

pomoc techniczna JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/V/2023 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 07 maja 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 10 z 13 strzałów  

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 SUMA UWAGI 

1. MORYŚ Krzysztof - 4345   97 97 1X10W 

2. BEREZOWSKI Henryk - 15256 VIS Radom 97 97 0X10W 

3. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 93 93 3X10W 

4. RUDECKI Łukasz - 52949 VIS Radom 93 93 1X10W 

5. ZABRZUCH Jacek - 48851 VIS Radom 92 92   

6. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 89 89   

7. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 88 88 1X10W 

8. DEJA Mateusz - 34193 VIS Radom 88 88 0X10W 

9. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 87 87   

10. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 84 84   

11. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 83 83   

12. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 VIS Radom 82 82   

13. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 80 80 2X10Z 

14. ZUCHOWICZ Magda - 66346 VIS Radom 80 80 1 x10Z 

15. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 VIS Radom 79 79 5X8 

16. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 79 79 3X8 

17. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 77 77 1X10W 

18. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 77 77 0X10W 

19. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 76 76 1X10W 

20. SOTOWSKI Tomasz - 52946 VIS Radom 76 76 0X10W 

21. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 75 75   

22. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 74 74   

23. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 70 70 2X9 

24. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 70 70 1X9 

25. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 65 65 2X9 

26. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 65 65 1X9 

27. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 59 59 2X9 

28. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 59 59 1X9 

29. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 VIS Radom 59 59 1X9 

30. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 57 57   

31. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 56 56 1X9 

32. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 56 56 0X9 

33. KOSIEC Michał - 100632 VIS Radom 55 55 2X8 

34. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 55 55 0X8 

35. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 50 50   

36. ZIĘBA Maciej - 92493 VIS Radom 42 42   

37. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 40 40   

38. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 VIS Radom 38 38   

39. JĄCZYK Tadeusz - 8048 VIS Radom 35 35 3X5 

40. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 35 35 2X5 
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41. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 31 31   

42. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 29 29   

43. OSTROWSKI Zygmunt - 4965 VIS Radom 26 26   

44. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 23 23   

45. PYZA Edward - 4290 VIS Radom 19 19   

46. PACHOLICKA Anna - 14785 VIS Radom 18 18   

47. IGNACZAK Kamil - 19789 VIS Radom 16 16   

48. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 12 12   

49. ZIELIŃSKI Marcin - 102948  CEL Grójec 11 11   

  KONTRAKTOWICZ Andrzej - PK VIS Radom 76 76 PK 

  STÓJ Jan - PK VIS Radom 67 67 PK 

  GOŁUCHOWSKI Tomasz - PK VIS Radom 64 64 PK 

  KOWALSKI Sebastian - PK VIS Radom 51 51 PK 

  MICHALAK Michał - PK VIS Radom 47 47 PK 

  WÓJCIK Mateusz - PK VIS Radom 44 44 PK 
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Protokół nr 2/V/2023 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 07 maja 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Centralnego Zapłonu 10 z 13 strzałów  

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 SUMA UWAGI 

1. MORYŚ Krzysztof - 4345   94 94 2X10W 

2. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 94 94 1X10W 

3. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 87 87   

4. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 82 82   

5. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 81 81   

6. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 79 79   

7. KOBYLSKI Jakub - 96765 VIS Radom 77 77   

8. ŻUCHOWSKI Jacek - 13003 VIS Radom 76 76   

9. RUDECKI Łukasz - 52949 VIS Radom 73 73   

10. ZABRZUCH Jacek - 48851 VIS Radom 72 72   

11. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 68 68   

12. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 62 62   

13. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 58 58   

14. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 VIS Radom 57 57 1X10Z 

15. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 57 57 1X8 

16. ZUCHOWICZ Magda - 66346 VIS Radom 57 57 0X8 

17. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 56 56   

18. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 55 55   

19. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 54 54   

20. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 52 52   

21. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 47 47   

22. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 46 46   

23. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 44 44   

24. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 43 43   

25. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 42 42 1X10Z 

26. KOSIEC Michał - 100632 VIS Radom 42 42 0X10Z 

27. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 40 40   

28. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 VIS Radom 37 37   

29. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 35 35   

30. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 33 33 2X9 

31. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 33 33 0X9 , 1X8 

32. PACHOLICKA Anna - 14785 VIS Radom 33 33 0X8 

33. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 31 31 2X7 

34. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 31 31 1X7 , 1X6 

35. ZIĘBA Maciej - 92493 VIS Radom 31 31 0X6 

36. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 20 20   

37. PYZA Edward - 4290 VIS Radom 18 18   

38. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 15 15   

39. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 14 14   

40. IGNACZAK Kamil - 19789 VIS Radom 13 13   
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41. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 12 12   

42. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 9 9   

43. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 5 5   

44. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 0 0   

. ZIELIŃSKI Marcin - 102948  CEL Grójec 0 0   

. STÓJ Jan - PK VIS Radom 68 68 PK 

. WÓJCIK Mateusz - PK VIS Radom 30 30 PK 

. KOWALSKI Sebastian - PK VIS Radom 13 13 PK 

. MICHALAK Michał - PK VIS Radom 7 7 PK 

. GOŁUCHOWSKI Tomasz - PK VIS Radom 1 1 PK 

. KONTRAKTOWICZ Andrzej - PK VIS Radom 1 1 PK 
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Protokół nr 3/V/2023 

Zawody Otwarte 2 

Piastów, 07 maja 2023 r. 

Konkurencja: Karabin Sportowy 10 z 13 strzałów (pozycja stojąca) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 SUMA UWAGI 

1. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 83 83   

2. ZABRZUCH Jacek - 48851 VIS Radom 76 76   

3. ZIĘBA Maciej - 92493 VIS Radom 74 74   

4. MORYŚ Krzysztof - 4345   71 71   

5. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 69 69 2X10Z 

6. NESKA Dariusz - 55700 VIS Radom 69 69 0Z10Z 

7. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 68 68   

8. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 66 66   

9. ŻUCHOWSKI Jacek - 13003 VIS Radom 65 65   

10. ZUCHOWICZ Magda - 66346 VIS Radom 63 63   

11. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 62 62   

12. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 60 60   

13. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 55 55   

14. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 53 53   

15. KOSIEC Michał - 100632 VIS Radom 52 52 1X10Z 

16. SZAMBOR Jacek - 4690 VIS Radom 52 52 0X10Z , 4X8 

17. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 52 52 0X8 

18. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 42 42   

19. SŁUPEK Radosław - 40664 VIS Radom 41 41   

20. KOBYLSKI Jakub - 96765 VIS Radom 39 39 1X9 

21. JĘŻAK Robert - 40665 VIS Radom 39 39 0X9 

22. RUDECKI Łukasz - 52949 VIS Radom 37 37 1X9 

23. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 37 37 0X9 

24. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 VIS Radom 33 33 1X9 

25. SOTOWSKI Tomasz - 52946 VIS Radom 33 33 0X9 

26. KIEREŚ Grzegorz - 101305 VIS Radom 32 32 1X9 

27. STAJNIAK Marcin - 90978 VIS Radom 32 32 0X9 

28. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 32 32 1X7 

29. JAROSZ Urszula - 93186 VIS Radom 32 32 0X7 

30. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 31 31   

31. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 29 29   

32. ŁYCZAK Paweł - 96868 VIS Radom 28 28   

33. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 27 27 3X5 

34. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 27 27 0X5 

35. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 25 25 1X8 

36. DOMAŃSKI Robert - 79347 VIS Radom 25 25 0X8 

37. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 24 24 1X7 

38. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 VIS Radom 24 24 0X7 

39. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 21 21 1X7 

40. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 VIS Radom 21 21 0X7 
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41. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 7 7   

42. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 0 0   

43. ZIELIŃSKI Marcin - 102948  CEL Grójec 0 0   

. ŚWISTAK Robert - 2650 VIS Radom 0 0   

. KONTRAKTOWICZ Andrzej - PK VIS Radom 61 61 PK 

. WÓJCIK Mateusz - PK VIS Radom 59 59 PK 

. KOWALSKI Sebastian - PK VIS Radom 57 57 PK 

. STÓJ Jan - PK VIS Radom 42 42 PK 

. GOŁUCHOWSKI Tomasz - PK VIS Radom 35 35 PK 

. MICHALAK Michał - PK VIS Radom 26 26 PK 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 10 z 13 strzałów  

Pistolet Centralnego Zapłonu 10 z 13 strzałów 

Karabin Sportowy 10 z 13 strzałów 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa, regulaminem 

zawodów w oparciu o przepisy PZSS. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Nie wnoszono protestów. 

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 

Przewodniczący Komisji RTS: ZUCHOWICZ Karolina, sędzia klasy 2 

Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

 


